令和２年６月 8 日

ならはスカイアリーナ営業再開のお知らせ

 平素より、ならはスカイアリーナをご利用頂き、誠にありがとうございます。この度は、

長期に渡り、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

 当施設では新型コロナウイルスの国内感染拡大防止に伴い、お客様の健康と安全を考慮

し、３月４日より臨時休館し、営業を自粛しておりましたが、国、県の緊急事態宣言解除を

受け、下記のとおり一部内容を変更し、営業を再開します。

 ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解頂きますようお願いいたします。

記

１．営業再開日とご利用時間

令和２年６月８日（月）

９：００～２０：００（１９：００最終受付）

２．ご利用可能のお客様

会員様及び法人会員回数券をお持ちのお客様 ※新規会員は利用可

（ビジター・一般回数券をお持ちの方はご利用はできません。）

３．利用可能施設

アリーナ・フィットネス・ランニングコース・プール

４．その他

・お客様及びスタッフ全員のマスク着用

・入館時の検温を実施します。３７．０度以上のお客様は入館をお控え頂きます。

ご利用時の注意事項については別途資料をご覧ください

ならはスカイアリーナ

TEL 0240-23-7966

以上